
Tábua

Mobilidade flexível
em Tábua

2ª e 5ª feira

ROTA 1
Covelo de Baixo
Gualdim
Castanheira
Fontão
Alvoeira
Devaqueira
Pousadoura
Outeiro
Carragosela
Quinta do Olival

ROTA 2
Ribeira 
Loureiro
Quinta da Barroca
Varzielas
Vale de Grou

www.sit-regiaodecoimbra.pt

Central de reservas: 800 200 201

Locais de embarque SIT FLEXI:



Partida Destino - Preço Destino - Preço Destino - Preço

Horários

Rota 1 Câmara Municipal Tábua Centro Saúde Segurança Social
2,25€Covelo de Baixo
2,60€Gualdim
2,35€Castanheira
2,60€Fontão

2,35€
2,60€

2,35€
2,60€

2,35€
2,45€

2,45€Alvoeira
2,15€Devaqueira

2,45€
2,15€

Pousadoura 1,90€

2,35€
2,60€
2,45€

1,90€
2,15€

2,15€

Tábua
Chegada aos destinos
Saída de Tábua e regresso aos lugares

09h15
12h30

Outeiro 2,35€ 2,35€ 2,35€
Carragosela 1,90€ 1,90€ 1,90€
Quinta do Olival 1,45€ 1,45€ 1,45€

Rota 2 Câmara Municipal Tábua Centro Saúde Segurança Social
2,45€Ribeira 
2,80€Loureiro
2,25€Quinta da Barroca
1,45€Varzielas

2,35€
2,60€

2,15€
1,45€

2,35€
2,60€

1,05€Vale de Grou 1,05€

2,15€
1,45€
1,05€


